
 
 

 

 
 

  

 

 
 

 , 

   
 
   
  
 

 
 
 

 

 

CO NÁS ČEKÁ V LISTOPADU? 
Vážení občané, podzim je v plném proudu spolu s časem sázení dřevin. Dovolte, 

abych vás tedy ihned v úvodu pozval na dobrovolnou akci výsadby nových 
javorů, která zde proběhne v sobotu 12. listopadu od 9. hodin.  Dále pak na tradiční 
Kateřinskou zábavu dne 19. listopadu od 20. hodin a také připravovaný adventní 
program. Další podrobnosti k akcím najdete v rubrice Pozvánky. Přeji vám všem co 
nejklidnější prožití tzv. dušičkového týdne i svátečního 17. listopadu a těším se na 
brzké shledání! 

 
 
 

 
 
 
 

 

OHLÉDNUTÍ ZA PRŮVODEM 
 

Stejně jako v loňském roce zažila místní 
autobusová zastávka něco netradičního. Byla 
vyzdobena v duchu svátku Halloween a 
následně po 17. hodině také zcela zaplněna 
návštěvníky Strašidelného lampionového průvo-
du, který již podruhé úspěšně zorganizovaly zdejší 
maminky. Dobrou zábavu za příjemného počasí si 
vychutnaly nejen děti, ale i dospělí. Strašidla 
přichystala spoustu soutěží a zábavy. Na své si 
přišly také mlsné jazýčky, které mohly ochutnat 
množství dobrot domácí výroby či lahodné 
nápoje včetně svařeného vína. Akci zahájil pan 
Rostislav Král, který pokynul „Dýňákovi“ 
k vykročení do průvodu. Ten provedl účastníky 
přes vesnici a javorovou alej až k rybníku a zpět 
na zastávku, kde pokračovala zábava a soutěže. 
Velký dík patří obci Milčice, organizátorům, 
skvělým strašidlům, dobrovolníkům, kteří pomohli 
akci uskutečnit, ale také samotným účastníkům. 
Výtěžek z prodeje občerstvení bude věnován na 
další akce pro děti. O pořízené fotografie si 
můžete napsat do redakční e-mailové schránky 
Zpravodaje a to do 5. listopadu 2016, kdy je 
zájemcům hromadně odešleme.  

ČERVENEC 2015

LISTOPAD 2016   

Foto: Nikola Douděrová 



 
 

 
Autor znaku: Nikola Douděrová 

  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
  

STRANA 2 

 

DIGITALIZACE 
KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ 
 
Informujeme občany, že v zasedací 

místnosti OÚ Milčice v období od 9. do 
23. listopadu 2016, vždy v pondělí a 
středu od 8.00 do 12.30 a dále od 15.00 
do 19.30, v úterý, čtvrtek a pátek od 
8.00 do 12.00 hod., bude vyložen k 
veřejnému nahlédnutí katastrální 
operát obnovený přepracováním na 
digitalizovanou katastrální mapu v 
katastrálním území Milčice u Peček. 

Ve dnech 9. a 23. listopadu 2016 od 
8.00 do 14.00 hod. bude veřejnému 
nahlédnutí přítomen zaměstnanec 
katastrálního úřadu, v ostatních dnech 
bude požadované údaje poskytovat 
zaměstnanec obce nebo osoba 
pověřená obcí. V případě, že 
zaměstnanec obce nebude při 
nepřítomnosti zaměstnance KÚ 
schopen poskytnout zájemci 
požadované údaje o jeho vlastnictví, 
bude možné po předchozí dohodě 
nahlédnout do obnoveného 
katastrálního operátu na katastrálním 
pracovišti.  

Vyzýváme občany, aby tuto 
informaci nebrali na lehkou váhu a buď 
navštívili OÚ Milčice osobně či 
zkontrolovali stav svého majetku 
alespoň pomocí internetového odkazu:  

 
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/Vyber

KatastrInfo.aspx 
 

PŘÍPADNÉ CHYBY V DIGITALIZACI, 
KTERÉ NEBUDOU S VLASTNÍKY ŘEŠENY 

DO 23. LISTOPADU, BUDE VELMI SLOŽITÉ 
NÁSLEDNĚ ODSTRANIT!!! 

 

 

PŮJDEME SÁZET JAVORY 
 

Je nám potěšením pozvat všechny 
dobrovolníky k pomoci s výsadbou 
nového stromořadí podél hlavní silnice 
protínající naši obec. Bude se jednat o 
26 nových javorů, kterými navážeme 
na alej vedoucí k rybníku. Dojde tak 
k výměně stávajících starých dřevin i 
k vysazení těch zcela nových.  

Se všemi, kteří se chtějí zapojit a 
pomoci, se sejdeme v sobotu 12. 
listopadu 2016 v 900 na začátku 
stávající javorové aleje. 

S sebou si vezměte nářadí, které 
uznáte za vhodné k výsadbě. 
V neposlední řadě ale také dobrou 
náladu!  

TĚŠÍME SE NA VÁS!  
  

 

 

BLÍŽÍ SE POSLEDNÍ SVOZ 
BIOODPADU V ROCE 2016 
 

Upozorňujeme všechny zahrádkáře, 
že se přiblížil konec vyvážení našich 
hnědých popelnic s bioodpadem. 
Poslední svoz proběhne ve čtvrtek 24. 
listopadu 2016. O zahájení svozů v roce 
2017 budete opět včas informováni. 



 
 

 
 

JAK MILČIČTÍ OBČANÉ VOLILI? 
 

Ve dnech 7. a 8. října se pro voliče otevřela možnost dát svůj hlas vybrané straně či 
kandidátům do krajského zastupitelstva. Toto právo využilo z 242 možných voličů 
celkem 97, tedy asi 40%. Z celkového počtu 97 odevzdaných obálek jich bylo 96 
platných. Volených pak bylo celkem 11 stran z 20 možných. 

 
 
Nutno však podotknout, že i číslo 40% volební účasti u občanů Milčic bylo v celostátním 

srovnání nadprůměrné. Volební účast na většině míst se totiž pohybovala podle médií mezi 
pouhými 20 a 30%, což je však ještě méně, než při minulých krajských volbách. Klesá snad 
důvěra lidí v politické strany natolik, že raději nejdou volit nikoho? Na to si musíme odpovědět 
sami. Věnujme se tedy raději výsledkům voleb v naší obci.   

Nejvíce občané svými hlasy podpořili Starosty a Nezávislé, dále následovala ČSSD, 
ANO 2011 a dále KSČM. Ve Středočeském kraji jako celku zabodovaly hlavně strany ANO a 
STAN, následované ČSSD, ODS a KSČM.  Nikdo z místních nevolil například Dělnickou stranu, 
Sládkovce, Úsvit, Romské demokraty a další.   

 
Strana hlasů 

Občanská demokratická strana 5 

Česká strana sociálně demokratická 16 

ANO 2011 14 

TOP 09 3 

Starostové a Nezávislí 31 

Komunistická strana Čech a Moravy 13 

Svobodní a Soukromníci 2 

NE ilegální imigraci - peníze raději pro naše lidi 1 

Spolu pro kraj KDU-ČSL, SZ a SNK ED 3 

Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 4 

Česká pirátská strana 4 
 

 
 
 

 
 

 

STRANA 3 

0 5 10 15 20 25 30 35

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

ANO 2011

TOP 09

Starostové a Nezávislí

Komunistická strana Čech a Moravy

Svobodní a Soukromníci

NE ilegální imigraci - peníze raději pro naše lidi

Spolu pro kraj KDU-ČSL, SZ a SNK ED

Koalice Svoboda a přímá demokracie -…

Česká pirátská strana



 
 

 
 

FOTBALOVÝ ŘÍJEN 
 

2. října 2016 Předhradí - Milčice 3 : 0 (1 : 0) 
Branky:  - 

 
9. října 2016 Milčice – Všechlapy B 2 : 0 (0 : 0) 
Branky:  M. Mjartan, J. Douděra 

 
15. října 2016 Třebestovice - Milčice 2 : 0 (0 : 0) 
Branky:  - 

 
23. října 2016 Milčice – Poříčany B 1 : 2 (0 : 0) 
Branky:  P. Horák 

 
30. října 2016 Straky B – Milčice 1 : 1 (0 : 1) 
Branky:  K. Borovička 

 

TABULKA VÝSLEDKŮ IV. TŘÍDY SKUPINY A OKRESU NYMBURK 
  klub Z V R P S B P+ P- 
1. Litol 10 8 2 0 40:11:00 26 0 0 

2. Tatce 10 6 1 3 30:16:00 19 0 0 

3. Třebestovice 10 4 5 1 32:17:00 17 0 0 

4. Hradišťko 10 4 4 2 27:18:00 16 0 0 

5. Poříčany B 10 5 1 4 28:28:00 16 0 0 

6. Stará Lysá 10 4 3 3 20:26 15 0 0 

7. Dvory 10 4 2 4 25:26:00 14 0 0 

8. Předhradí 10 4 1 5 20:28 13 0 0 

9. Hořátev 10 3 3 4 20:25 12 0 0 

10. Bříství 10 3 2 5 17:28 11 0 0 

11. Drahelice 10 3 1 6 18:20 10 0 0 

12. Milčice 10 1 5 4 13:20 8 0 0 

13. Všechlapy B 10 1 5 4 11:20 8 0 0 

14. Straky B 10 2 1 7 17:35 7 0 0 
 

Zdroj informací: souteze.fotbal.cz 
 

 
  

STRANA 4 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 5 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 6 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Milčice si dovoluje upozornit občany 
na dvě plánované události v naší obci: 

 
První adventní neděli 4. prosince od 1500  

proběhne v místním kulturním sále  
mikulášská zábava pro děti a jejich doprovod. 

 
Druhý adventní týden v sobotu 10. prosince se můžete zúčastnit 

zdobení a rozsvěcení vánočního stromku s koledami. 
 

Obě události se stále plánují. Podrobnější informace se proto dozvíte 
z plakátů a prosincového vydání Zpravodaje. 

 
Těšíme se na hojnou účast!   

STRANA 7 

Advent v Milčicích 


